„Възрожденска“, както следва:

1.1. Терен №1 –  12 кв.м. за поставяне на  павилион по типов проект с
функционално предназначение на преместваемият обект и специфично конкурсно
условие – пакетирани захарни изделия.

Начална конкурсна месечна  наемна цена –  12 кв.-144,00/сто четиридесет и
четири/лв.  без ДДС .

2.Схема №9 за поставяне  на  преместваем обект на територията на  район
„Надежда“   ж.к. „Надежда“ имот с идентификатор 68134.1386.2788, АОС №
2801/2016г. ул. „Хан Кубрат“ и ул. „Епископ Евгени Босилков“

2.1. Терен №1 –  24 кв.м. за поставяне на  павилион по типов проект с
функционално предназначение на преместваемият обект  и специфично конкурсно
условие – за кафене.

Начална конкурсна месечна  наемна цена –  24 кв.м. – 288,00/ двеста осемдесет и
осем/ лв.  без ДДС .

3.Схема  №40  за поставяне на  3 броя преместваеми обекти район „Надежда“
ж.к. „Надежда“ -2  част, имот с идентификатор 68134.1382.2217, АОС № 3772/
28.06.2022г. както следва:

3.1.  Терен № 1  –   6  кв.м.  за поставяне на  павилион по  типов проект със

[...]

„Възрожденска“, както следва:

1.1.  Терен №1  –   12  кв.м.  за поставяне на павилион по типов  проект с
функционално предназначение на преместваемият обект и специфично конкурсно
условие – пакетирани захарни изделия.

Начална конкурсна месечна  наемна цена – 12 кв.-144,00/сто четиридесет и
четири/лв.  без ДДС .

2.Схема №9 за поставяне  на  преместваем обект на територията на  район
„Надежда“, ж.к. „Надежда“, имот с идентификатор 68134.1386.2788, АОС
№2801/13.06.2016г., ул. „Хан Кубрат“ и ул. „Епископ Евгени Босилков“.

2.1. Терен №1 –  24 кв.м. за поставяне на  павилион по типов  проект с
функционално предназначение на преместваемият обект  и специфично конкурсно
условие – за кафене.

Начална конкурсна месечна  наемна цена –  24 кв.м. – 288,00/ двеста осемдесет и
осем/ лв.  без ДДС .

3.Схема  №40  за поставяне на  3 броя преместваеми обекти район „Надежда“
ж.к. „Надежда“ -2  част,  имот с идентификатор 68134.1382.2217, АОС 3772/
28.06.2022г. както следва:

3.1. Терен № 1 – 6 кв.м. за поставяне на  павилион по типов проект със специфично